
今治市水道部平成30年4月執行分（委託業務）の入札結果を公表します。

第２回入札金額 備考

落札

第２回入札金額 備考

（有）多和建設 落札

（株）号ヤ組

（有）小笠原建設

（有）小川商事

内海建設（株）

三洋建設（株）

大栄建設（有）

第２回入札金額 備考

四国環境整備興業株式会社 落札

オオノ開發株式会社

西条環境整備株式会社

株式会社みずほ工業

第２回入札金額 備考

四国環境整備興業株式会社 落札

オオノ開發株式会社

西条環境整備株式会社

株式会社みずほ工業

3,200,000

3,250,000

3,300,000

（入札金額は円単位、税抜きです。）

入札日：30.4.18（水道総務課入札） 業務名：台浄水場緩速ろ過池管理業務委託

工事番号：越原浄委第１号 業務施行箇所：台浄水場

業者名 第１回入札金額

入札日：30.4.26（水道総務課入札） 業務名：葉山浄水場汚泥搬出作業委託　（１㎥当たり）

工事番号：菊水工原浄委第１号 業務施行箇所：葉山浄水場

27,200

27,900

業者名 第１回入札金額

入札日：30.4.26（水道総務課入札） 業務名：小泉浄水場汚泥搬出作業委託　（１㎥当たり）

工事番号：今水工原浄委第２号 業務施行箇所：小泉浄水場

業者名 第１回入札金額

26,800

27,000

第１回入札金額

16,500,000

26,200

26,500

26,900

27,000

3,500,000

3,100,000

3,150,000

3,200,000

メタウォーターサービス株式会社　事業推進本部　西日本営業部

入札日：30.4.13（水道総務課入札） 業務名：馬越、桜井浄水場及び荒屋敷浄水場維持管理委託

工事番号：今水工原浄委第1号　朝水工原浄委第1号 業務施行箇所：今治市馬越外

業者名



今治市水道部平成30年4月執行分（物品）の入札結果を公表します。

第２回入札金額 備考

アカマツ株式会社今治営業所 落札

四国通建株式会社

株式会社クロダ商会今治営業所

株式会社ハラプレックス

ケーオー商事株式会社

株式会社ＩＪＣ

株式会社スジヤ

1,080,000

（入札金額は円単位、税込みです。）

入札日：30.4.16（水道総務課入札） 物品名：カラー大判複合機

1,112,400

1,253,880

1,278,000

業者名 第１回入札金額

994,140

999,000

1,058,400


